SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseria garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancați nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU L.

N<sup>o</sup> 38.

Joi, 19 Februarie (3 Martie).

1887.

## Brașov, 18 Februarie 1887.

Totă lumea se întreabă cu îngrijire: Aveavom război la primăveră?

Vedem, că pregătirile se fac cu mare înțelegere ca și când ar fi lucru hotărât, că peste o lună, două, oștirile se vor pune în mișcare și tunurile vor bubui.